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Sandero R.S. Speed Experience

Track Day
1 Treino 1
Qualificacao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(1) ROBSON MORETTI
1 1:50.128 +6.241 9:08:25.195
2 1:45.236 +1.349 9:10:10.431
3 1:50.097 +6.210 9:12:00.528
4 2:03.185 +19.298 9:14:03.713
5 1:45.260 +1.373 9:15:48.973
6 1:43.887 - 9:17:32.860
7 1:43.890 +0.003 9:19:16.750
8 1:43.946 +0.059 9:21:00.696
9 1:46.043 +2.156 9:22:46.739
10 1:44.513 +0.626 9:24:31.252
(10) HEBERT CANGUEIRO
1 1:52.191 +8.188 9:09:34.562
2 1:44.119 +0.116 9:11:18.681
3 2:08.390 +24.387 9:13:27.071
4 1:44.003 - 9:15:11.074
5 2:05.755 +21.752 9:17:16.829
6 1:44.056 +0.053 9:19:00.885
7 1:55.226 +11.223 9:20:56.111
8 1:48.910 +4.907 9:22:45.021
9 1:47.543 +3.540 9:24:32.564
(2) KONRAD VIEHMANN
1 1:58.650 +10.560 9:09:24.740
2 1:51.459 +3.369 9:11:16.199
3 1:49.965 +1.875 9:13:06.164
4 1:49.721 +1.631 9:14:55.885
5 1:48.090 - 9:16:43.975
6 1:55.941 +7.851 9:18:39.916
7 2:17.978 +29.888 9:20:57.894
8 2:14.708 +26.618 9:23:12.602
9 2:27.350 +39.260 9:25:39.952
(6) MARCIO LEOPOLDI JUNIOR
1 2:12.457 +20.021 9:11:01.523
2 1:56.655 +4.219 9:12:58.178
3 1:53.123 +0.687 9:14:51.301
4 1:52436 - 9:16:43.737
5 1:59.091 +6.655 9:18:42.828
6 2:06.687 +14.251 9:20:49.515
7 2:07.054 +14.618 9:22:56.569
8 1:59.085 +6.649 9:24:55.654
(4) FERNANDO NUNES JOSE LEITAO
1 2:12.370 +18.362 9:11:58.503
2 2:09.903 +15.895 9:14:08.406
3 2:08.597 +14.589 9:16:17.003
4 1:56.406 +2.398 9:18:13.409
5 1:54.008 ) 9:20:07.417
6 2:43.928 +49.920 9:22:51.345
7 2:24.469 +30.461 9:25:15.814
(9) GUILHERME AMORIM
1 2:07.462 +13.046 9:12:06.440
2 2:02.467 +8.051 9:14:08.907
3 2:11.463 +17.047 9:16:20.370
4 1:54.416 - 9:18:14.786
5 1:55.861 +1.445 9:20:10.647
6 2:44.612 +50.196 9:22:55.259
7 2:24.508 +30.092 9:25:19.767
(8) FERNANDO NOE JR
1 2:04.746 +6.361 9:12:30.382
2 2:02.058 +3.673 9:14:32.440

Volta Volta Tm Di
3 1:58.385 | -
4 2:11.113 +12.728
5 2:02.678 +4.293
6 2:36.883 +38.498
7 2:16.040 +17.655

(11) MATHEUS TEIXEIRA

f

Circuito Capuava 2,620 Km

24/09/2016 08:00

Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia

9:16:30.825
9:18:41.938
9:20:44.616
9:23:21.499
9:25:37.539

1 2:20.146 +21.492
2 2:05.573 +6.919
3 2:04.003 +5.349
4 2:00.151 +1.497
5 1:58.654 -
6 2:26.809 +28.155
7 2:01.524 +2.870

(5) KARIM MANSUR

9:13:11.219
9:15:16.792
9:17:20.795
9:19:20.946
9:21:19.600
9:23:46.409
9:25:47.933

1 2:15.345 +15.659
2 2:13.790 +14.104
3 2:12.672 +12.986
4 2:04.862 +5.176
5 1:59.686 -
6 2:34.083 +34.397

(7) RAFAEL MOYA

9:11:53.822
9:14:07.612
9:16:20.284
9:18:25.146
9:20:24.832
9:22:58.915

1 2:11.271 +10.780
2 2:00.491 -
3 2:02.687 +2.196
4 2:09.748 +9.257
5 2:02.168 +1.677
6 2:13.540 +13.049
7 2:01.795 +1.304

(12) ENRICO RUFFOLO

9:12:26.579
9:14:27.070
9:16:29.757
9:18:39.505
9:20:41.673
9:22:55.213
9:24:57.008

1 2:25.079 +14.948
2 2:13.179 +3.048
3 2:11.427 +1.296
4 2:10.131 | -
5 2:13.588 +3.457
6 2:10.210 +0.079

(3) RODOLPHO PAVAN

9:14:05.990
9:16:19.169
9:18:30.596
9:20:40.727
9:22:54.315
9:25:04.525

1 2:39.489 +24.254
2 2:26.439 +11.204
3 2:24.103 +8.868
4 2:33.361 +18.126
5 2:15.235 -
6 2:21.667 +6.432

9:14:02.381
9:16:28.820
9:18:52.923
9:21:26.284
9:23:41.519
9:26:03.186

Impresso: 24/09/2016 10:11:35
Crono Verde Rosso

Tso Brasil

:enciado para: Federagao Paulista de Motociclismo

Orbits 3
\/E)hde www.amb-it.com
rOsso

2 v e n &t o s

Srp— Péagina 1/1

www.mylaps.com




